

# **Steeltec Nordica ApS**

Grønvej 65  
5260 Odense S

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juni 2019

---

Daniel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Steeltec Nordica ApS Grønvej 65 5260 Odense S
CVR-nr.	27691056
Stiftelsesdato	6. april 2004
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Daniel Pedersen Matilde Holm Hansen Tobias Holm Hansen, Direktør
<b>Direktion</b>	Tobias Holm Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning, investering, og at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.376.025, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.753.673, og en egenkapital på kr. 1.359.637.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der hovedsageligt skyldes underskuddet fra Steeltec Odense ApS samt nedlukning af Scancut A/S.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>383.665</b>	<b>104.131</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-304.240	-104.754
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.425</b>	<b>-623</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.204.977	78.504
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	461
Andre finansielle indtægter	2	0	100
Nedskrivning af finansielle aktiver		-96.947	0
Finansielle omkostninger	3	-118.298	-66.691
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.340.797</b>	<b>11.751</b>
Skat af årets resultat		-35.228	14.401
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.376.025</b>	<b>26.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-1.376.025	-23.848
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.376.025</b>	<b>26.152</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.092.465	2.716.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.092.465</b>	<b>2.716.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	753.879
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	123.593
Andre tilgodehavender		0	96.947
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>974.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.092.465</b>	<b>3.690.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.848	1.007.384
Udsudte skatteaktiver		0	35.228
Andre tilgodehavender		0	30.846
Periodeafgrænsningsposter		34.579	28.210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>576.427</b>	<b>1.101.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.781</b>	<b>132.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>661.208</b>	<b>1.233.850</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.753.673</b>	<b>4.924.269</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	1.234.637	2.610.662
Udbytte for regnskabsåret	7	0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.359.637</b>	<b>2.785.662</b>
Leasingforpligtelser		1.759.362	1.756.266
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.759.362</b>	<b>1.756.266</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		355.440	284.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.224	53.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.038	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.972	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>634.674</b>	<b>382.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.394.036</b>	<b>2.138.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.753.673</b>	<b>4.924.269</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>100</u>
	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.298</u>	<u>66.691</u>
	<b>118.298</b>	<b>66.691</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.800.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>674.592</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.474.592</b>	<b>2.800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-84.000	0
Årets afskrivninger	<u>-298.127</u>	<u>-84.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-382.127</b>	<b>-84.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.092.465</b>	<b>2.716.000</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	2.933.000	2.716.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.610.662	2.634.510
Årets afgang	<u>-1.376.025</u>	<u>-23.848</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.234.637</b>	<b>2.610.662</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	50.000	100.000
Årets tilgang	0	50.000
Årets afgang	<u>-50.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## Noter

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.759.362	355.440	0
	<b>1.759.362</b>	<b>355.440</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Steeltec Nordica ApS har pr. 31. december 2018 stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Steeltec Odense ApS' mellemværende med Sydbank.